
Ulbrokas PII ,,Pienenīte’’ aicina darbā pirmsskolas izglītības skolotājus un pirmsskolas
izglītības skolotāju ar papildus kvalifikāciju speciālajā izglītībā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 06.06.2022.

Ulbrokas PII ,,Pienenīte’’

Reģ.Nr.90000067986

aicina darbā

pirmsskolas izglītības skolotājus

un

pirmsskolas izglītības skolotāju ar papildus kvalifikāciju speciālajā izglītībā

darbam parastajā vai  logopēdiskajā grupā

(profesijas kods 2342 01)

Prasības pretendentiem/-ēm:

atbilstoša augstākā izglītība (var būt students);

latviešu valodas prasmes “C” līmenī, ja izglītība nav iegūta latviešu valodā;

labas, pozitīvas komunikācijas prasmes ar bērniem, vecākiem un kolēģiem;

https://www.ropazi.lv/lv


https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ulbrokas-pii-pienenite-aicina-darba-pirmsskolas-izglitibas-skolotajus-un-pirmsskolas-

izglitibas-skolotaju-ar-papildus-kvalifikaciju-specialaja-izglitiba

Mēs piedāvājam:

Darba veikšanas vieta: Institūta iela 34A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestāde

,,Pienenīte”.

Pieteikumu, norādot “Pirmsskolas izglītības skolotājs” var iesniegt līdz 2022.gada 27.jūnijam:

Pieteikums satur šādus dokumentus:

Tālrunis informācijai: 26558646.

Pretendentu iesūtītie dokumenti un personas dati, uz vakances laiku un noteiktu laiku pēc norādītā  termiņa beigām,  pārziņa

leģitīmo interešu ietvaros tiks uzglabāti pārziņa lietvedībā. Iesniedzot savu pieteikumu, Jūs piekrītat savu personas datu apstrādei

norādītās vakances pretendentu izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums. Nosūtītajos dokumentos lūgums neiekļaut

sensitīvus (īpašās kategorijas) personas datus. Savu piekrišanu datu apstrādei norādītajiem mērķiem varat atsaukt jebkurā laikā,

sazinoties ar pārzini. Pārzinis garantē nenodot pretendenta personas datus trešajām personām, bez pretendenta rakstveida

saskaņojuma. Pārzinis Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta pārvalde, Institūta iela 1A, Ulbroka, Ropažu novads, Stopiņu

pagasts.

vēlme un prasmes organizēt un vadīt mācību un audzināšanas darbību pedagoģisko mērķu sasniegšanai, saskaņā ar

pirmsskolas izglītības programmas vadlīnijām;

izpratne par izglītojamo iegūto zināšanu un prasmju analīzi un vērtēšanu;

prasme strādāt ar biroja tehniku un informāciju tehnoloģijām;

derīgs sadarbspējīgs vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts.

pilnas slodzes darbu (uz nenoteiktu laiku);

darbu divās maiņās (pa dienām);

stabilu atalgojumu 1100,00 EUR pirms nodokļu nomaksas;

veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes termiņa beigām) un sociālās garantijas;

atbildīgu, aktīvu un radošu darbu ar bērniem;

profesionālās attīstības un pilnveides iespējas;

draudzīgu un atsaucīgu kolektīvu.

elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, iesūtot dokumentus pašvaldības e-adresē vai elektroniskā pasta adresē:

pii.pienenite@ropazi.lv; vaditaja@ulbroka-pienenite.lv ;

ar pasta starpniecību, adresējot sūtījumu: Ulbrokas PII ,,Pienenīte”, Institūta iela 34A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu

novads, LV-2130;

vai personīgi  iestādē pie vadītājas,  adresē: Institūta iela 34A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 (darba laikā).

dzīves un darba gaitu apraksts (CV);

izglītību un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas, t.sk., pēdējo 3 gadu  laikā apgūto profesionālās kompetences

pilnveides kursu dokumentu kopijas un diploma pielikumu kopijas.

mailto:pii.pienenite@ropazi.lv
mailto:vaditaja@ulbroka-pienenite.lv

	Ulbrokas PII ,,Pienenīte’’ aicina darbā pirmsskolas izglītības skolotājus un pirmsskolas izglītības skolotāju ar papildus kvalifikāciju speciālajā izglītībā

